Ounastahti Kehittamiskuntayhtyma
1828127-7

TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
Henkil6stokulut
Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT YHT.

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Osinkotuotot
Muut rahoitustuotot
Muut rahoituskulut
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa

VUOSIKATE

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALUAAMA)

Hallitus 19.9.2021 liite 1.1

OTKK yhtymakokous 31.10.2024 Liite 1

1.1.-30.06.2024

0,00

-27 273,69
-26 498,91
-53 772,60

-53 772,60
560 464,92

11 000 000,00
16 164,70
-110 000,00
11 466 629,62

11412 857,02

11412 857,02

1.1.-31.12.2023

0,00

-46 428,77
-62 119,81
-108 548,58

-108 548,58
1120 929,85
11 000 000,00
4852,11

-88 803,81

12 036 978,15

11928 429,57

11928 429,57



Ounastahti Kehittamiskuntayhtyma
1828127-7
TASE
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Pitkdaikaiset saamiset

Pitkdaikaiset konsernilainasaamiset
Pitkdaikaiset saamiset yhteensa
Lyhytaikaiset saamiset

Muut saamiset

Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

30.6.2024

13 945 235,07
13 945 235,07

13 945 235,07

26 068 136,03
26 068 136,03

1969,88
560 747,53
562 717,41
128 378,66

65 735,52

26 824 967,62

40770 202,69

31.12.2023

13 945 235,07
13 945 235,07

13 945 235,07

26 068 136,03
26 068 136,03

1955,12
4723,68

6 678,80
123 565,48
1118 854,95

27 317 235,26

41 262 470,33



Ounastahti Kehittamiskuntayhtyma
1828127-7
TASE
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Peruspaaoma
Edellisten tilikausien ylijaama (alijaama)
Tilikauden ylijaama (alijaama)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras padoma yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

30.6.2024

2 000 000,00
27 350 679,96
11412 857,02

40 763 536,98

265,76
1969,95
4 430,00
6 665,71

6 665,71

40 770 202,69

31.12.2023

2 000 000,00
27 322 250,39
11928 429,57

41 250 679,96

4118,72
2953,56
4718,09
11 790,37

11 790,37

41 262 470,33



Hallitus 19.9.2024 liite 1.2

Ounastahti Kehittamiskuntayhtyma - konserni
1828127-7

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1. - 30.6.2024 1.1.-31.12.2023
TOIMINTATUOTOT 6 367 098,88 12 466 424,96
TOIMINTAKULUT

Henkilostokulut -29 823,69 -52 128,77

Palvelujen ostot -1778 479,08 -3530819,77

Muut toimintakulut -1064 461,29 -2800 127,64
TOIMINTAKULUT YHT. -2 872 764,06 -6 383 076,18
TOIMINTAKATE 3494 334,82 6 083 348,78
Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot 0 0

Osinkotuotot 520 765,29 783 525,40

Muut rahoitustuotot 231 939,05 325444,91

Korkokulut -110 000,00 491 741,34

Muut rahoituskulut 0,00 -93 105,70
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa 642 704,34 1507 605,95
VUOSIKATE 4137 039,16 7 590 954,73
Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -95951,10 -186 698,50
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa -95951,10 -186 698,50
TILIKAUDEN TULOS 4 041 088,06 7 404 256,23
Laskennalliset verot 2 378,98 -224,06
TILIKAUDEN YLUAAMA (ALUAAMA) 4043 467,04 7 404 032,17



Ounastahti Kehittamiskuntayhtyma - konserni

KONSERNITASE

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet
Aineettomat hyddykkeet yhteensa

Aineelliset hyddykkeet

Maa- ja vesialueet

Rakennukset

Koneet ja kalusto

Ennakkom. ja keskeneraiset hankinnat
Aineelliset hyddykkeet yhteensa

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

30.6.2024

3272,76
3272,76

81837,11
1881497,27
1224192,41

123 255,78
3310782,57

29 342 488,51

29342 488,51

32 656 543,84

929 433,68
73675,82

6 220,07
1009 329,57
8758 376,90
6 587 340,95

16 355 047,42

49 011 591,26

31.12.2023

3272,76
3272,76

81837,11
1933 487,44
1268 153,34

46 058,69
3329536,58

29083 628,51

29083 628,51

32416 437,85

1768 227,45
1955,12

73 872,54
1844 055,11
8 691 966,42
14 805 209,55

25 341 231,08

57 757 668,93



Ounastahti Kehittamiskuntayhtyma - konserni

KONSERNITASE

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Peruspaaoma
Edellisten tilikausien ylijaama (alijaama)
Tilikauden ylijaama (alijdgama)

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA

Pitkdaikainen
Laskennalliset verovelat
Pitkdaikainen vieras padoma yhteensa

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras pdadoma yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

30.6.2024

2 000 000,00
41 258 331,64
4043 467,04

47 301 798,68

311 563,83
311 563,83

0,00

349 355,91
203 531,23
845 341,61
1398 228,75

1709 792,58

49 011 591,26

31.12.2023

2 000 000,00
45 754 299,47
7404 032,17

55158 331,64

313 942,81
313 942,81

0,00

967 811,55
401 045,60
916 537,33
2 285 394,48

2599 337,29

57 757 668,93
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